dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

17/04/141

17/04/143

17/04/145

17/04/148

17/04/156

17/04/157

17/04/158

17/04/159

17/04/160

17/04/163

17/04/165

17/04/170

17/04/171

Iop. L0

3aKJjilouuBLlee

AOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

CBepeHuna

LnwkuHa EkaTepnHa BnkToposHa

009602

17.08.2015

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

03.04.2017

04.04.2017

05.04.2017

05.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

12.04.2017

12.04.2017

13.04.2017

14.04.2017

17.04.2017

17.04.2017

OObBLEeKT OLeHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

MarasuH C 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

apeHna

3AaHWe rapaxa c
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTuUpa

KBapTupa

HeXunnoe nomMmewieHme

XKUnoe CTpoeHune

rapax

KBapTupa C 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

3aKpbliTada CTOAHKa

KBapTupa

apeHaa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



17/04/172

17/04/173

17/04/175

17/04/177

17/04/179

17/04/181

17/04/186

17/04/189

17/04/190

17/05/195

17/05/197

17/05/198

17/05/200

17/05/201

17/05/204

17/05/205

17/05/208

17/05/212

17/05/213

17/05/214

17/05/215

17/05/220

17/05/225

00O "KBAHT"

00O "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

00O "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

17.04.2017

17.04.2017

19.04.2017

20.04.2017

21.04.2017

24.04.2017

27.04.2017

27.04.2017

28.04.2017

07.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

17.05.2017

17.05.2017

18.05.2017

18.05.2017

18.05.2017

19.05.2017

19.05.2017

19.05.2017

19.05.2017

22.05.2017

30.05.2017

obopypnoBaHune

HeXunoe nomeujeHne C

3eMeJIbHbIM YH4aCTKOM

KBapTupa

apeHnaa

3AaHWe rapaxa

3[aHuNe rapaxa

HeXXunnoe nomMmelieHmne

KBapTupa C 3eMesibHbIM

Y4aCTKOM

HeXXunnoe nomMmewieHmne

KBapTupa

HeXunnoe nomMmellieHmne

apeHaa

nomMelleHmne Hexxunoe

apeHna

apeHaa

Xumunoe nomMmeuleHune

nomMelleHmne Hexxunoe

HeXunnoe nomMmewieHme

apeHpaa

HeXunnoe nomMmelieHme

apeHaa

npaBa TpeboBaHus

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



17/06/231

17/06/232

17/06/234

17/06/235

17/06/239

17/06/241

17/06/244

17/06/246

17/06/247

17/06/248

17/06/249

17/06/250

17/06/252

17/06/253

17/06/254

17/06/255

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

02.06.2017

02.06.2017

05.06.2017

05.06.2017

07.06.2017

08.06.2017

09.06.2017

09.06.2017

09.06.2017

09.06.2017

09.06.2017

14.06.2017

15.06.2017

16.06.2017

16.06.2017

16.06.2017

apeHaa

HeXunoe nomMmelleHne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmelleHme

XKUI0N OOM C 3€MeJIbHbIM
y4aCTKOM

30aHne-aaMNHNCTPaTBHOE

3[aHne rapaxa

HeXunoe nomMeljeHune

apeHaa

HeXunnoe nomMmewieHmne

apeHaa

TOProBbIi KOMMJIEKC

npaBa TpeboBaHuA

apeHaa

aOMUHUCTPATUBHOE 34aHue

apeHaa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas



