Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Шишкина Екатерина Викторовна 009602 17.08.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						17/04/141	OOO "KBAHT"	03.04.2017	квартира	рыночная
						17/04/143	OOO "KBAHT"	04.04.2017	магазин с земельным участком	рыночная
17/04/145	ООО "КВАНТ"	05.04.2017	аренда	рыночная						
17/04/148	OOO "KBAHT"	05.04.2017	здание гаража с земельным участком	рыночная						
17/04/156	OOO "KBAHT"	11.04.2017	квартира	рыночная						
17/04/157	OOO "KBAHT"	11.04.2017	квартира	рыночная						
17/04/158	OOO "KBAHT"	11.04.2017	нежилое помещение	рыночная						
17/04/159	OOO "KBAHT"	12.04.2017	жилое строение	рыночная						
17/04/160	OOO "KBAHT"	12.04.2017	гараж	рыночная						
17/04/163	OOO "KBAHT"	13.04.2017	квартира с земельным участком	рыночная						
17/04/165	OOO "KBAHT"	14.04.2017	закрытая стоянка	рыночная						
17/04/170	ООО "КВАНТ"	17.04.2017	квартира	рыночная						
17/04/171	OOO "KBAHT"	17.04.2017	аренда	рыночная						

17/04/172	OOO "KBAHT"	17.04.2017	оборудование	рыночная
17/04/173	OOO "KBAHT"	17.04.2017	нежилое помещение с земельным участком	рыночная
17/04/175	OOO "KBAHT"	19.04.2017	квартира	рыночная
17/04/177	OOO "KBAHT"	20.04.2017	аренда	рыночная
17/04/179	ООО "КВАНТ"	21.04.2017	здание гаража	рыночная
17/04/181	OOO "KBAHT"	24.04.2017	здание гаража	рыночная
17/04/186	OOO "KBAHT"	27.04.2017	нежилое помещение	рыночная
17/04/189	OOO "KBAHT"	27.04.2017	квартира с земельным участком	рыночная
17/04/190	OOO "KBAHT"	28.04.2017	нежилое помещение	рыночная
17/05/195	OOO "KBAHT"	07.05.2017	квартира	рыночная
17/05/197	OOO "KBAHT"	15.05.2017	нежилое помещение	рыночная
17/05/198	OOO "KBAHT"	15.05.2017	аренда	рыночная
17/05/200	OOO "KBAHT"	17.05.2017	помещение нежилое	рыночная
17/05/201	OOO "KBAHT"	17.05.2017	аренда	рыночная
17/05/204	OOO "KBAHT"	18.05.2017	аренда	рыночная
17/05/205	OOO "KBAHT"	18.05.2017	жилое помещение	рыночная
17/05/208	OOO "KBAHT"	18.05.2017	помещение нежилое	рыночная
17/05/212	OOO "KBAHT"	19.05.2017	нежилое помещение	рыночная
17/05/213	OOO "KBAHT"	19.05.2017	аренда	рыночная
17/05/214	OOO "KBAHT"	19.05.2017	нежилое помещение	рыночная
17/05/215	OOO "KBAHT"	19.05.2017	аренда	рыночная
17/05/220	OOO "KBAHT"	22.05.2017	права требования	рыночная
17/05/225	OOO "KBAHT"	30.05.2017	квартира	рыночная

17/06/231	OOO "KBAHT"	02.06.2017	аренда	рыночная
17/06/232	OOO "KBAHT"	02.06.2017	нежилое помещение	рыночная
17/06/234	OOO "KBAHT"	05.06.2017	нежилое помещение	рыночная
17/06/235	OOO "KBAHT"	05.06.2017	нежилое помещение	рыночная
17/06/239	OOO "KBAHT"	07.06.2017	жилой дом с земельным участком	рыночная
17/06/241	OOO "KBAHT"	08.06.2017	здание-административное	рыночная
17/06/244	OOO "KBAHT"	09.06.2017	здание гаража	рыночная
17/06/246	OOO "KBAHT"	09.06.2017	нежилое помещение	рыночная
17/06/247	OOO "KBAHT"	09.06.2017	аренда	рыночная
17/06/248	OOO "KBAHT"	09.06.2017	нежилое помещение	рыночная
17/06/249	OOO "KBAHT"	09.06.2017	аренда	рыночная
17/06/250	OOO "KBAHT"	14.06.2017	торговый комплекс	рыночная
17/06/252	OOO "KBAHT"	15.06.2017	права требования	рыночная
17/06/253	OOO "KBAHT"	16.06.2017	аренда	рыночная
17/06/254	OOO "KBAHT"	16.06.2017	административное здание	рыночная
17/06/255	OOO "KBAHT"	16.06.2017	аренда	рыночная